

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำแบบกล่องเกเบียนชนิดหินทิ้งห้วยจ๊กแต้ (จุดที่ 1) อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่วาง ร่วมกับ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 65,100.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 

ก่อสร้างฝายชะลอน้ำแบบกล่องเกเบียนชนิดหินทิ้ง ห้วยจ๊กแต้ (จุดที่ 1) มีขนาดฐานสันฝายกว้าง  
3.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ห่อมบ้านท่าธาร หมู่ที่ 9 บ้านสันปูเลย ตำบลดอนเปา  
อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กันยายน 2563 เป็นเงิน 71,624.03 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
  - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
  - 5.3 \_\_\_\_\_
  - 5.4 \_\_\_\_\_
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นางสาวเพกา ไชยวุฒิจักร ตำแหน่ง ปลัดเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
  - 6.2 นายคัชเชล จินวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนเปา
  - 6.3 นายอาคม แก้วกันใจ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ อบต.ดอนเปา
  - 6.4 \_\_\_\_\_
  - 6.5 \_\_\_\_\_

สรุปผลราคางานก่อสร้าง : ฝ่ายชลประทาน ชนิดคลองเก็บเงินทิ้ง ขนาด ยาว 9.00 ม. สูง 1.50 ม. ( จุดที่ 1 )

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ประเภท : งานชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง : หย่อมบ้านท่าธาร หมู่ที่ 9 บ้านสันปูเลย ตำบลดอนเปา อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	53,622.84	1.3357	71,624.03	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			71,624.03	
	ราคากลาง			71,624.03	

เจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเพกา ไชยวุฒิจักร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคชเชล จินวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม แก้วกันใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : ฝ่ายชลประทาน ชนิดคลองเก็บน้ำดินเหนียว ขนาด ยาว 9.00 ม. สูง 1.50 ม. ( จุดที่ 1 )

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง : หย่อมบ้านท่าธาร หมู่ที่ 9 บ้านสันปูเลย ตำบลดอนเปา อำเภอแม่วง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย : นายอาคม แก้วกันใจ กองช่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา วันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่างานดินซูด ( ด้วยแรงงานคน )	ลบ.ม.	0.60	-	-	162.50	97.50	97.50	- ราคาค่าวัสดุพาณิชย์
2	คลองเก็บน้ำ ขนาด 1 x 1 x 0.5 ม.	ก่อกอง	54.00	530.00	28,620.00	8.13	439.02	29,059.02	จังหวัดเชียงใหม่ ส.ค. 63
3	หินทิ้ง ( หินใหญ่ )	ลบ.ม.	27.00	743.66	20,078.82	162.50	4,387.50	24,466.32	- ค่าแรงงานจากกรมบัญชีกลาง
									ฉบับปรับปรุง 2561

**หมายเหตุ**

- ค่าขนส่งรถบรรทุก 6 ล้อ ( กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 15 ตัน )
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 21.99 บาท/ลิตร
- ค่าแรงขั้นต่ำ ฉบับที่ 10 ปี 2563 จังหวัดเชียงใหม่

รวมค่างานต้นทุน 53,622.84 บาท  
 Factor F ( งานชลประทาน ) 1.3357 บาท  
 รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 71,624.03 บาท

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(นางสาวเพกา ไชยวุฒิจักร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศัชรเชล จินวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม แก้วกันใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง